   Fryers
NF9-E
 Friteuse
 Cuves embouties à grande surface de chauffe à zone froide et avec
robinet de vidange. Récipient de vidange en option.
 Sans tuyaux dans la cuve, très hygiénique, facilite l’entretien.
 Les puissances spécifiques sont élevées (environ 1 kW / litre) tant sur
les modèles électriques que sur les modèles à gaz, pour un plus grand

met de modernste inox:  AISI 316, 304 en 439M. Isolatieklasse IPX5.
M
ar
e
n
o
 9
0
0
42
NF9-8G23
NF9-4E22K
Type Afm./Dim. # Kuipen Inhoud kuip # Manden Deuren Verm / Puiss Prijs
 cm # Cuves Volume cuve # Paniers Portes G El Prix
Gasfriteusen met elektrische thermostaat / Friteuses à gaz avec contrôle électrique
NF9-4G15 40x90x87 1 15 L 1 x 14 kW 3 049,00 €
NF9-4G23 40x90x87 1 23 L 2 x 21 kW 3 413,00 €
NF9-6G10 60x90x87 2 10+10 L 2 10+10 kW 4 826,00 €
NF9-8G15 80x90x87 2 15+15 L 2 x 14+14 kW 5 445,00 €
NF9-8G23 80x90x87 2 23+23 L 4 x 21+21 kW 6 042,00 €
Gasfriteusen met elektronische thermostaat / Friteuses à gaz avec contrôle électronique
NF9-4G23K 40x90x87 1 23 L 2 x 23 kW 4 338,00 €
NF9-8G23K 80x90x87 2 23+23 L 4 x 23+23 kW 7 853,00 €
Elektrische friteusen met elektrische thermostaat / Friteuses électriques avec contrôle électrique
NF9-4E10+NBV9-4 40x90x87 1 10 L 1 - Tri 400V 9 kW 2 524,00 €
NF9-4E15 40x90x87 1 15 L 1 x Tri 400V 12 kW 2 668,00 €
NF9-4E22 40x90x87 1 22 L 2 x Tri 400V 18 kW 2 883,00 €
NF9-4E222 40x90x87 1 22 L 2 x Tri 230V 18 kW 3 111,00 €
NF9-6E10+NBV9-6 60x90x87 2 10+10 L 2 - Tri 400V 9+9 kW 4 102,00 €
NF9-8E15 80x90x87 2 15+15 L 2 x Tri 400V 12+12 kW 4 678,00 €
NF9-8E22 80x90x87 2 22+22 L 4 x Tri 400V 18+18 kW 4 979,00 €
NF9-8E222 80x90x87 2 22+22 L 4 x Tri 230V 18+18 kW 5 259,00 €
Elektrische friteusen met elektronische thermostaat / Friteuses électriques avec contrôle électronique
NF9-4E22K 40x90x87 1 22 L 2 x Tri 400V 18 kW 3 282,00 €
NF9-4E222K 40x90x87 1 22 L 2 x Tri 230V 18 kW 3 433,00 €
NF9-8E22K 80x90x87 2 22+22 L 4 x Tri 400V 18+18 kW 5 915,00 €
NF9-8E222K 80x90x87 2 22+22 L 4 x Tri 230V 18+18 kW 6 213,00 €
Toebehoren / Accessoires
NX-FR9C Volle mand voor friteuse 22/23 L / Paniers entiers pour friteuse de 22/23 L 112,00 €
XFR9-BR Kuip voor olieverversing van 16 L / Bac de récolte des huiles de 16 L 218,00 €